
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pagno.  Responsabile Procedimento: Arnolfo Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI   PAGNO 
PROVINCIA DI CUNEO – REGIONE PIEMONTE 

 

  

Via Roma n.3                                         P.IVA  01742640046 telefono e fax  0175.76101 

12030 Pagno (CN)                               C.F. 85002550045  e-mail: info@comune.pagno.cn.it 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO MANUTENZIONE 

N. 19 DEL 27/01/2026 
OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA TELEFONIA PER GLI STABILI 

COMUNALI PER L'ANNO 2026 
L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno ventisette nel proprio ufficio. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Considerato che: 
-   il Comune di Pagno fa parte dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso costituita con atto 

Rep. n.663 del 11/03/2014 ricevuto dal Segretario Comunale del Comune di Brondello e 
riconosciuta dalla Regione Piemonte con la D.G.R. 18 novembre 2014, n. 1-568 che ha adottato 
il primo stralcio della Carta delle forme associative del Piemonte; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 20.01.2025 con la quale è stato approvato il 
nuovo assetto organizzativo del Comune di Pagno a decorrere dal giorno 01.01.2025 e 
l’attribuzione della responsabilità dei Servizi Personale, Bilancio ed Economato, Lavori Pubblici, 
Manutenzioni, Ambiente e Catasto, al signor Sindaco; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 05.08.2025 con la quale è stato approvato ai 
sensi della normativa vigente, il Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) 
2026/2028; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 11.12.2025 con la quale è stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) 
2026/2028; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 11.12.2025 con la quale è stato approvato 
lo schema di Bilancio di previsione 2026/2028; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 30.12.2025 con la quale è stata approvata 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) 
2026/2028; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 30.12.2025 con la quale è stato approvato 
di Bilancio di previsione 2026/2028; 

 
Ritenuto necessario provvedere all’affidamento del servizio di telefonia mobile alla ditta WIND TRE S.P.A. 
c.f. 02517580920, del servizio di telefonia fissa alla ditta TIM S.P.A. c.f. 00488410010; 
 
Considerato che sono stati acquisiti i codici CIG:        

SERVIZIO TELEFONIA FISSA BA262FD8A0 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pagno.  Responsabile Procedimento: Arnolfo Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

SERVIZIO TELEFONIA MOBILE BA2634A82B 
     
 
Acquisito il DURC della ditta WIND TRE S.P.A. INAIL_52026899 che ne attesta la regolarità contributiva a 
valere dal 06.12.2025 al 05.04.2026; 
 
Acquisito il DURC della ditta TIM S.P.A. (TELECOM ITALIA SPA) INPS_48881930 che ne attesta la regolarità 
contributiva a valere dal 05.01.2026 al 05.05.2026; 
 
^^^^^^^^^^^ 
VISTI: 
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001; 
- il Regolamento di Contabilità adottato ed operante; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di assumere i seguenti impegni di spesa presunta, per l’anno 2025: 

 € 445,00 (IVA 22% compresa) per il servizio di telefonia mobile ditta WIND TRE SPA; 
 € 1.300,00 (IVA 22% compresa) per il servizio di telefonia fissa ditta TIM SPA; 

2) Di impegnare le somme sul bilancio di previsione 2026/2028 sui capitoli di spesa preposti e 
precisamente: 

Voce 1570 Capitolo 1350 Articolo 99 per quanto riguarda la Ditta WIND TRE SPA 

Voce 140 Capitolo 1042 Articolo 99 per quanto riguarda la Ditta TIM SPA 

3) Di dare atto che alle liquidazioni delle fatture si provvederà con successivo atto; 

4) Di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni avverrà entro il 31.12.2026; 

5) Di apporre, con la sottoscrizione della presente, il visto di regolarità tecnica e correttezza 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 
F.to: GIUSIANO NICO  

  
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pagno, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALEFirmato 

digitalmenteRABINO Dott.ssa Roberta 


